PREFEITURA DE MARECHAL DE DEODORO

SECRETARIA MUN. DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, DO REC. HUMANOS E DO PATRIMÔNIO
Departamento de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão dos Rec. Hum. e do
Patrimônio
CNPJ/MF sob o Nº 12.200.275/0001-58

Rua Dr. Tavares Bastos, Nº 215, Bairro: Centro
Marechal Deodoro/AL
Departamento de Licitações
www.marechaldeodoro.al.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO

Processo nº 0318009/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022. Objeto: Registro de preços
ara futura e eventual contratação de empresa especializada em digitalização, torna público o
ADIAMENTO DA SESSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022, que seria realizado às
11h00min do dia 16 de junho de 2022, sendo a nova data para realização DIA 22 DE JUNHO
DE 2022, às 11h00min. Local: Banco Nacional de Compras - BNC. Os editais encontram-se a
disposição dos interessados através do site da Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro e na
plataforma eletrônica do BNC. Dúvidas através do e-mail
(licitacoesmarechaldeodoro@gmail.com).

Marechal Deodoro/AL, 14 de junho de 2022.

Leandro Bittencourt Miranda
Pregoeiro

mailto:licitacoesmarechaldeodoro@gmail.com